РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

18.07.2023 № 26-СД

О присвоении квалификационной категории
спортивного судьи

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от «28» февраля 2017 г.
№ 134, квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«танцевальный спорт», утвержденными приказом Министерства спорта
Российской Федерации от «22» мая 2023г. №344 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«спортивный судья третьей категории»:

1. Лисиенко Дмитрию Александровичу - танцевальный спорт (брейкинг)

Исполняющий обязанности
начальника Отдела ФКСиМП О.Е. Исаенко